— 1 —

中共江西省委全面依法治省委员会办公室

省委依法治省办转发中央依法治国办

秘书局关于征集红色法治文化

理论研究成果的通知

各设区市委依法治市办，省有关单位：

为贯彻落实习近平法治思想、习近平文化思想和习近平总书

记关于“传承红色基因，赓续红色血脉”的重要指示精神，中央

依法治国办近期在全国组织开展红色法治文化理论研究成果征

集活动。现将《中央依法治国办秘书局关于征集红色法治文化理

论研究成果的函》（中法办秘函〔2024〕58 号）转发给你们，请

根据文件中征集研究成果范围和重点、基本要求，积极推送我省

高质量研究成果。各地推送的研究成果原则上不少于 1 篇，请于

8 月 2 日前将研究成果报至省委依法治省办秘书处，并注明联系

人和联系方式。

省委依法治省办秘书处联系人：朱夏；

— 7 —

附件2

省有关单位名单

（排名不分先后）

省委宣传部、省委政法委、省法院、省检察院、省教育厅、

省公安厅、省司法厅、省文旅厅、省社联、省委党史研究室、省

委党校、省社科院、省法学会